EXTRATO DO CONTRATO N.º 23/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Flex Comércio e Representação Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 14/2018.

OBJETO: Aquisição de materiais de alvenaria e ferragens para serem utilizados em manutenções
preventivas, corretivas e novas obras desta Autarquia, para serem utilizados em um período de 12
(doze) meses, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital, Lotes 01 e 03.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 86.598,00 (oitenta e seis mil, quinhentos e noventa e oito reais).

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2018.

Leme, 05 de julho de 2018.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente